
sobota, 30.08.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie - XXII Niedziela Zwykła - ODPUST PARAFIALNY

Dzisiaj przeżywamy odpust na podwyższenie relikwii św. Kazimierza Królewicza, jest to święto całej wspólnoty parafialnej.

Dziękujemy ks. Tomaszowi Szopie – kustoszowi Sanktuarium Św. Jana Pawła II w Krakowie za przewodniczenie naszemu dzisiejszemu

świętu i za wygłoszone do nas słowo. Jest to również okazja by podziękować wszystkim którzy troszczą się o nasz kościół, wspierają

swoimi ofiarami i pracą aby wyglądał tak pięknie. Dziękujemy wszystkim którzy włączyli się w przygotowanie świątyni, jej

posprzątanie wewnątrz i na zewnątrz – szczególnie Radzie Parafialnej, Strażakom i Różom Różańcowym. Dziękujemy także tym,

którzy włączyli się w organizację pikniku.  Po Mszy Świętej o godzinie 11:00 zapraszamy wszystkich do wspólnego stołu

przygotowanego przez Radę Parafialną i Koło Gospodyń by spędzić trochę czasu razem i napić się kawy. Jutro 1 września rozpoczęcie

roku szkolnego. Na Mszę Święta o godzinie 8:00 zapraszamy Dyrekcje naszej szkoły, Nauczycieli, Wychowawców, Katechetów,

Rodziców i Uczniów. W tym tygodniu przypada I czwartek miesiąca, godzina święta od 17:00. W I piątek okazja do spowiedzi od 6:30

do 7:00 i popołudniu od 17:00. W I sobotę od 6:30 Różaniec, a następnie Msza Świętą. Za tydzień pierwsza niedziela września, po

Mszy Świętej o godz. 7:00 zmiana tajemnic Żywego Różańca, a na zakończenie Mszy Świętej Adoracja Najświętszego Sakramentu. 

Chorych odwiedzimy w domach w piątek i w sobotę od godziny 8:00. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką jest Gość

Niedzielnym, a w nim możemy przeczytać m.in.: o świętym utkanym w tęsknoty – czyli św. Augustynie, jego „Wyznaniach” i ostatniej

drodze. Dla najmłodszych jest Staś. W kalendarz liturgiczny: w poniedziałek: wspomnienie bł. Bronisławy w środę: wspomnienie Św.

Grzegorza Wielkiego, papieża i doktora kościoła Ogłoszenie dot. wyścigu kolarskiego „Tatra Road Race”: W następną sobotę tj. 7

września 2025 przez teren naszej parafii ul. Karpielówka, Nędzy-Kubińca i Salamandrą będzie przebiegała trasa wyścigu kolarskiego

Tatra Road Race. W związku na wzmożony ruch kolarzy w godzinach 10:30-16:15 prosimy o zamknięcie zwierząt domowych oraz

ograniczenie wyjazdów samochodem. Przepraszamy za utrudnienia, prosimy o wyrozumiałość i zapraszamy do aktywnego

kibicowania. W minionym tygodniu z naszej wspólnoty odeszła do wieczności: + Grażyna Kwiecień. Polecajmy Ją Miłosierdziu

Bożemu:

                               Dobry Jezu, a nasz Panie, daj Jej wieczne spoczywanie.

Parafian i gości polecamy opiece św. Kazimierza Królewicza, naszego patrona!
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